
令和２年４月８日 

 

保護者 様 

 

七 尾 市 立 和 倉 小 学 校 

校長  村中  和彦 

（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お知らせ） 

 

 時下，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教育へのご

理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，石川県内においても新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況です。 

七尾市教育委員会としては，児童生徒の安全確保と感染拡大防止の観点から，下記の期

間 「一斉休業」 の措置をとることにしました。 

保護者の皆様には，新型コロナウイルス感染症予防及び感染拡大防止の趣旨を踏まえ，

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期 間  ４月９日（木）～５月６日（水・祝）   

２．学年登校日について  

来週から以下のように，１週間に１度学年登校日を設けます。  

 

３．登校する際の注意事項 

 ①登校前に自宅で検温して，３７．５度以上の熱がある場合は欠席をお願いします。 

 ②できるだけマスク着用で登校をお願いします。 

 

４．その他 

 ・５月２４日（日）実施予定の運動会は，２学期以降開催で検討します 

・各学年の PTCA行事は今年度中止します。 

・ご家族でも休業中は不要不急の外出は行わず，３つの密（密閉・密集・密接）を避けて

お過ごしください。  

月曜日 １年生：９：００～１０：００ ２年生：１０：３０～１１：３０ 

火曜日 ３年生：９：００～１０：００ ４年生：１０：３０～１１：３０ 

木曜日 ５年生：９：００～１０：００ ６年生：１０：３０～１１：３０ 

金曜日 なかよし・わかば：９：００～１０：００  


